
C# Developer do Zlína - Junior i Senior
 40 000 - 70 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Flexibilní pracovní doba, neomezené sickdays a další skvělé benefity čekají na fresh juniora i zkušeného
mazáka, který ovládá C# + MS SQL a nebojí se databází!

Náplň práce
Do zlínské rodinné společnosti hledáme posilu na pozici C# programátora. Tento nový hráč bude mít na
starost projekty, nasazení a provoz našeho výrobního systému.

Požadavky
jakákoliv zkušenost s programováním - C#, SQL, ERP systémy...  
chuť naučit se pracovat s novým jazykem 4. generace pro zpracování velkého množství dat  
angličina nebo němčina, alespoň na základní úrovni  

Nabízíme
homeoffice  
zázemí stabilní, rodinné firmy, která je na trhu téměř 30 let  
perspektivu dlouhodobé spolupráce (někteří kolegové jsou s námi 25 let)  
možnost dalšího profesního rozvoje  
zajímavou práci na projektech, jejichž výsledek závisí především na Vašich schopnostech  
individuální, přátelský přístup  
práce na plný úvazek  
stravenky, jazykové kurzy (AJ,NJ) na pracovišti  
příspěvky na penzijní pojištění  
špičkové IT vybavení (telefon, notebook...) i k soukromému využití  
na pracovišti kávu, čaj a další nealkoholické nápoje zdarma  
důchodové spoření, bonusy navázané na výkon v projektech nebo výkon firmy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


